
 
 

 
 
 
                                                                                          
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

      
                               Jurovski Dol, 27.02.2018 

                                                                                                         
 
                                         
                                                   
 

                       

 
1. IZREDNA 

SEJA 
OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 
GORICAH 

 
1/18 

 
 

 



   
                                                                                                         
 
                                                                                                              Jurovski Dol, 23.01.2018 
                                                                                                              Zadeva: 900-1/2015- 
 
 
Na podlagi 24. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10), sklicujem 

 
 

1. izredno sejo  

Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, 

ki bo v torek, 27. 02. 2018 ob 17. uri 

v sejni sobi občine Sv. Jurij v Slov. goricah, Jurovski Dol 70/b. 

 

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA: 
1. Ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 
2. Sklep o potrditvi DIIP: Rekonstrukcija občinskih cest – III. faza 
3. Sklep o potrditvi DIIP: Oživitev trškega jedra 
4. Sklep o potrditvi DIIP: Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice 
5. Odlok o rebalansu proračuna Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2018 
 
 
Prosim za zanesljivo udeležbo ob napovedanem času! 

 
 
 

                                                                                          Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                                           Peter Škrlec 
                                                                                                               Župan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- članicam in članom občinskega sveta, 

- predstavnikom medijev, 

- k zadevi. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SKLEP  

O POTRDITVI DIIP: 
REKONSTRUKCIJA 
OBČINSKIH CEST  

– III. FAZA 
 

Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Samo Kristl, dipl. upr. org. in Simona Črnčec, dipl. ekon. 

 
 

PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13-popr., 101/13, 55/15 – ZfisP in 96/15-ZIPRS1617), Uredbe o 
dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega 
proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 54/10), 
Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ (Uradni list RS št. 60/06 in 54/10) in 16. čl. Statuta Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah, na __. izredni seji, dne __________ sprejel Sklep o potrditvi 
DIIP: »Rekonstrukcija občinskih cest – III. faza«, kot je bil predlagan.  
 
 

                                                      2. 



PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo, 
14/13-popr., 101/13, 55/15 – ZfisP in 96/15-ZIPRS1617 in 80/16 - ZIPRS1718), Uredbe o 
dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in 
proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 54/10), Uredbe o enotni 
metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 
(Uradni list RS št. 60/06, 54/10 in 27/16 ) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, na 
__. izredni seji, dne __________ sprejel  
 

SKLEP  
O POTRDITVI DIIP  

REKONSTRUKCIJA OBČINSKIH CEST –  III. FAZA 
 
1. Potrdi se dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za INVESTICIJO: 
»Rekonstrukcija občinskih cest – III. faza«, ki ga je izdelala: Občinska uprava Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah, dne 22.02.2018.  
 
2. V NRP občine se uvrsti nova naložba. 
 
3. Odobri se izvedba investicije. 
Občina bo za projekt vložila načrt porabe koriščenja sredstev na osnovi  23. člena Zakona o 
financiranju občin (ZFO-1), na osnovi izračunanih deležev razpoložljivih sredstev občin za 
sofinanciranje občinskih investicij v letih 2018 in 2019, št. 4100-1/2018/4, z dne 06.02.2018, 
objavljenih na spletni strani Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo. 
 
Skladno z DIIP-om in načrtom porabe je finančna konstrukcija naložbe sledeča:  
 
4. Vrednost investicije po stalnih cenah z vključenim DDV znaša 477.600,00 EUR , brez DDV 
391.475,41 EUR in se bo izvajala skladno s časovnim načrtom od  27.02. 2018 do  01.09.2019. 
 
5. Vire za financiranje zagotavljajo:  
• Lastna finančna sredstva v znesku 133.270,00 EUR  
• Sredstva na osnovi 23. člena ZFO-1 v znesku 172.165,00 EUR  
• Povratna – proračunska kreditna sredstva v znesku 172.165,00 EUR 

 
6. Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah pooblašča župana Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah, da potrjuje morebitne spremembe in dopolnitve predmetnega DIIP-a in vse nadaljnje 
investicijske dokumente. 
 
 
Številka: 411-2/2018- 
Datum: 27.02.2018 
 

                                            Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  
                                                             Peter Škrlec 
                                                                  Župan 

 
 
 



Obrazložitev: 
 

V skladu z 18. čl. Uredbe o enotni metodologiji za pripravo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ (Ur. l. RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) je potrebno dokument identifikacije 
investicijskega projekta potrditi s pisnim sklepom občinskega sveta, s čemer se odobri priprava 
predinvesticijske zasnove ali investicijskega programa oz. izvedbo investicije. 
 
Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo, vsako leto izvede povabilo občinam, k oddaji 
načrtov porabe za koriščenje deleža sredstev občine za sofinanciranje investicij po Zakonu o 
financiranju občin (ZFO 1).  
 
V letu 2018 naši občini pripada delež finančnih sredstev v višini 85.192,00 nepovratnih sredstev 
in 85.192,00  € povratnih sredstev, v letu 2019 pa 86.370 € povratnih in prav toliko nepovratnih 
sredstev, ki jih bo potrebno brezobrestno vrniti v roku  devetih let od prejema posojila. Glede 
na sprejet proračun Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah, bo Župan in  Občinska uprava 
Občine Sveti Jurij v Slov gor. posredovala Službi vlade.  
Osnovni predlog DIIP  za » Rekonstrukcijo občinskih cest   - III. faza« je predvideval ureditev 
občinskih cest v dolžini 3700 m in sicer: 
- LC 203 - 121    Malna - Ploderšnica   v celotni dolžini 1.800 m. 
- JP 703 - 341    ZGORNJE PARTINJE -ŠIROKO v celotni dolžini 1500 m 
- JP 703 - 407    ZGORNJE PARTINJE - NAJDENIK v celotni dolžini 400 m     
  
Skupna vrednost investicije po stalnih cenah znaša 477.600,00 €  in sicer: 
 

- V letu 2018 v skupnem znesku 268.600,00 € od tega je sofinanciranje iz naslova MGRT 
85.192,00   € nepovratnih sredstev, 85.192,00  €  brezobrestnih povratnih sredstev  in  
98.216,00 € lastnih sredstev iz integralnega proračuna Občine Sveti Jurij v Slov. gor. 

 
- V letu 2019 pa v skupnem znesku 209.000,00 € od tega je sofinanciranje iz naslova 

MGRT 86.973,00 €  nepovratnih sredstev, 86.973,00 € brezobrestnih povratnih sredstev  
in 35.054,00 €  lastnih sredstev iz integralnega proračuna Občine Sveti Jurij v Slov. gor. 

 
Namen predvidene investicije je, da omogoči in pospeši gospodarski razvoj  z zagotavljanjem 
večje varnosti, prehodnosti in dostopnosti zaposlenih do pomembnejših gospodarskih subjektov 
v občini Sv. Jurij v Slov. goricah. Na enak način se pospešuje tudi turistična dejavnost ob 
območju po katerem cesta vodi.  
 
Pospešiti skladen  družbeni, gospodarski in turistični razvoj ter razvoj z vidika okolja, z 
zagotavljanjem visoke življenjske ravni in kakovosti zdravja ter bivalnega okolja, s tem dvig 
življenjskega standarda vseh občanov v občini Sv. Jurij v Slov. goricah. 
 
Na obravnavanem območju je potreben celovitejši pristop, kar pomeni zaščito pred 
segrevanjem ozračja z vdorom toplogrednih plinov, ki bo zadostila dolgoročnim ciljem.  
 
Predmet projekta Rekonstrukcija občinskih cest III. faza  je ureditev in prenova cestnih odsekov  
-   LC 203 - 121    Malna - Ploderšnica   v celotni dolžini 1.800 m. 
-   JP 703 - 341    ZGORNJE PARTINJE -ŠIROKO v celotni dolžini 1500 m 
- JP 703 - 407    ZGORNJE PARTINJE - NAJDENIK v celotni dolžini 400 m                                             
kjer se bodo izvedle investicije v  širitev cestišča, preplastitev oz. asfaltiranje cestišča, ureditev 
bankin. 



Ena od največjih možnosti  razvoja občine Sv. Jurij v Slov. goricah in tega dela Slovenskih 
goric je v identifikaciji strategije razvoja, ki bo temeljila na interesih prometnega, turističnega, 
gospodarskega in socialnega povezovanja tega območja s sosednjimi občinami in regijami.  
Takšna strategija razvoja bo pomenila dodatno vrednost in razvitost občine, pripomogla k 
razvoju dela Slovenskih goric. 
 
S cilji investicije na področju prometne infrastrukture bo investitor zasledoval sledeči namen: 

- meddržavna obveznost; 
- izvajanje strateške usmeritve države na področju javne infrastrukture; 
- implementacija veljavnih predpisov s področja okolja; 
- drugo. 

 
DIIP je članom občinskega sveta, ki so sporočili elektronske naslove poslan po elektronski 
pošti.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

SKLEP 
O POTRDITVI DIIP: 

OŽIVITEV TRŠKEGA 
JEDRA 

 
 
 
 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Razvojna agencija Slovenske gorice d.o.o. in Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Jasna Senekovič, univ. dipl. prav.  
 
 
 
 

                                                     3. 

 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi Zakona o javnih financah  (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 
- ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 80/16 -
ZIPRS1718), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo 
predloga državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 16. čl. 
Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski 
svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, na ____. izredni seji, __________ sprejel Sklep o 
potrditvi DIIP: Oživitev trškega jedra, kot je bil predlagan.  
 
 



PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi Zakona o javnih financah  (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 80/16 - 
ZIPRS1718), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga 
državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ (Uradni list RS št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 16. čl. Statuta Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah, na ____. izredni seji, __________ sprejel  
 

SKLEP  
O POTRDITVI DIIP:  

»OŽIVITEV TRŠKEGA JEDRA« 
 

1. člen 
Potrdi se Dokument identifikacije investicijskega projekta: »Oživitev trškega jedra«, ki ga je 
izdelala  Razvojna agencija Slovenske gorice d.o.o., v februarju 2018.  
 

2. člen 
V Načrtu razvojnih programov Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leta 2018-2021 se na osnovi 
sklepa občinskega sveta spremeni veljaven projekt. 
 

3. člen 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah se je seznanil z DIIP »Oživitev trškega jedra« in 
ocenjuje, da je investicija primerno prikazana in izvedljiva. Podatki in informacije so zadostni, 
da se lahko pričakuje učinke, kot so predvideni v obravnavanem dokumentu.  
 

4. člen 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah pooblašča župana Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah, da potrjuje morebitne spremembe in dopolnitve predmetnega DIIP-a. 
 
Številka: 610-4/2017- 
Datum: 27.02.2018 
 

                                            Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  
                                                             Peter Škrlec 
                                                                  Župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Obrazložitev: 
 
Občina Sv. Jurij v Slov. goricah na 1. Javni za izbor operacij za uresničevanje cilje Strategije 
lokalnega razvoja na območjih občin Benedikt, Cerkvenjak, Duplek, Lenart, Pesnica, Sveta 
Ana, Sveta Trojica v Slov. goricah, Sv. Andraž v Slov. goricah, Sv. Jurij v Slov. goricah in 
Šentilj, ki so povezane v lokalno akcijsko skupino LAS Ovtar Slov. goric, v letih 2017 in 2018, 
sofinanciranih iz Evropskega sklada za regionalni razvoj (ESRR), prijavlja operacijo oz. projekt 
Oživitev trškega jedra. 
 
Na trgu se bodo v okviru operacije odvijale različne prireditve, srečanja, delavnice, dnevi 
različnih tematik, ki bodo v prvi vrsti namenjeni občanom Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, 
cilja pa se tudi na širšo populacijo, torej turiste. Vaškemu jedru se bo z realizacijo projekta 
skušala vrniti funkcija, ki jo je imel v preteklosti, ko so trška jedra pomenila središče bivanja in 
dogajanja v kraju. Trgu želimo z izvedbo projekta »vdihniti dušo«, kar lahko storimo s pomočjo 
kulturne dediščine in kulturnega potenciala ter prenašanja znanj na mlade rodove, kar so v 
projektu nosilni elementi revitalizacije trga. V želji, da trg postane prostor zbiranja kulture, 
znanja in kulturne dediščine, z namenom povezovanja vseh generacij in širokim partnerstvom 
v projektu, ki prihajajo iz različnih panog se bo izoblikovala raznolika ponudba aktivnosti, 
dejavnosti in prireditev, pa tudi izobraževanj, tudi z namenom obujanja spomina na domačina, 
poslanca državnega in deželnega zbora, ministra v Koroščevi vladi in župana Sv. Jurija in 
predvsem izrednega slovenskega domoljuba,  Ivana Roškarja ter promociji Roškarjeve trte, ki 
raste na zelenici tik ob trgu.  
 
V občini Sv. Jurij v Slov. goricah se vedno več prireditev dogaja na samem osrednjem trgu v 
Jurovskem Dolu. Prireditelji, torej občina in društva pa vedno znova ugotavljamo, da nimamo 
zadostnih predpogojev za izvedbo prireditev, npr. odra za nastopajoče, stolov za obiskovalce, 
stojnice so dotrajane in podobno. Na trgu se tako do sedaj tradicionalno že odvijajo naslednje 
prireditve: Jurjevo in Jurjevi dnevi, Jurjevo srečanje folklornih skupin, Srečanje oktetov in 
malih vokalnih skupin, Martinovanje in Veseli december v Jurovskem Dolu. Pri vseh 
omenjenih prireditvah je zgoraj naveden manjko opreme izrazito zaznaven.  
 
S projektom bomo zagotovili osnovno opremo za izvedbo prireditev in drugih dogodkov pri 
čemer v okviru projekta načrtujemo nabavo prenosljivega odra z ograjo in pripadajočimi 
stopnicami, premične stojnice, 20 kompletov gasilskih garnitur (miza in dve klopi). S projektom 
pa želimo še posebej promovirati in širši javnosti predstaviti znanega Jurovčana, Ivana 
Roškarja. V samem trgu, na zelenici ob kulturnem domu že raste t.i. Roškarjeva trta – potomka 
najstarejše trte na svetu iz Maribora. V okviru projekta se bo zbralo gradivo o življenju Ivana 
Roškarja in se njemu v spomin izdala knjiga. Ob izdaji knjige se bo izvedel tudi dogodek, in 
sicer Simpozij o kmetu in politiku pod njegovo trto. Ob Roškarjevi trti se načrtuje tudi 
postavitev t.i. iTernala, digitalnega spomenika, na katerem bodo naložene vsebine o Ivanu 
Roškarju in Občini Sv. Jurij v Slov. goricah. Predmetni zapisi bodo tako obiskovalcem in vsem 
ostalim zmeraj javno dostopni na trgu.  
 
Društvo vinogradnikov Sv. Jurij v Slov. goricah (partner 1) k projektu prispeva z nakupom 
degustacijskih  kozarcev (120 kom), ovalnih posod za vino, vrča in degustacijskega pljuvalnika, 
ki jih pri svojem delovanju nujno potrebuje, saj so vsi njihovi dogodki in prireditve povezane 
ravno z vinom in kulturo pitja vina. Člani Društva vinogradnikov Sv. Jurij v Slov. goricah bodo 
v okviru projekta Oživitev trškega jedra izvedli prireditev Pričakajmo mlado vino pod 
Roškarjevo trto, kjer bodo udeleženci lahko poskušali mlado vino iz degustacijskih kozarcev. 
Pri sami izvedbi prireditve pa se bodo uporabili tudi posode za šampanjec, vrč in degustacijski 



pljuvalnik. Prireditev se bo odvijala na trgu, na sami prireditvi pa bodo uporabljeni tudi prenosni 
oder in stojnice. Načrtuje se obisk v številu okrog 100 ljudi.  
 
JVIZ in VVZ OŠ Jožeta Hudalesa Jurovski Dol (partner 2) bo izvedla štiri delavnice na temo 
osebnosti Ivana Roškarja, in sicer:  
1.delavnica: Prve čitalnice  v Jurovskem Dolu 
2.delavnica: Ivan Roškar- ljudski tribun Slovenskih goric 
3.delavnica: Šola naših babic in dedkov 
4.delavnica: Predstavitev knjige Ivan Roškar- ljudski tribun 
 
Društvo kmečkih gospodinj Sv. Jurij v Slov. goricah (partner 3) bo izvedlo etnografsko 
prireditev »Ličkanje na vasi«, in sicer na osrednjem trgu, kjer bo postavljen oder in premične 
stojnice, načrtuje se obisk okrog 50 ljudi. Društvo kmečkih gospodinj Sv. Jurij v Slov. goricah 
želi obuditi kulturno dediščino kraja in kmečkih ljudi. Na prireditvi bodo povabljeni gostje iz 
ličja izdelovali izdelke. Na koncu bo seveda za delavce sledila malica in slišala se bo harmonika, 
ki bo povezala vse prisotne. Namen prireditve je druženje ljudi, izmenjava izkušenj, obujanje 
kulturne dediščine, prenos le-te na naslednje rodove in meddruštvenemu sodelovanju in 
povezovanju.  
 
Kulturno društvo Ivan Cankar Jurovski Dol (partner 4) bo priredilo prireditev Poezije pod 
Roškarjevo trto, za izvedbo katere bo nabavilo prenosne mikrofone. Prireditev bo zasnovana 
kot literarni večer, na katerem se bodo prebirala razna literarna dela, ob glasbeni spremljavi, 
vse skupaj na trgu pod Roškarjevo trto. Partner za izvedbo prireditve potrebuje prenosne 
mikrofone, slednji pa se potrebujejo tudi ob drugih prireditvah, ki jih bo partner izvajal na trgu: 
Jurjevo srečanje folklornih skupin, Srečanje oktetov in malih vokalnih skupin idr. 
 
Občina Sv. Jurij v Slov. goricah nima svojega turistično informativnega centra, nekateri turisti 
in obiskovalci pa želijo več informacij, zato smo se s partnerjem odločili, da bo v gostinskem 
poslopju nabavil omaro, v kateri bo predstavljena turistična oz. druga informativna ponudba 
kraja in občine. Gostilna Špindler, Mateja Konrad s.p. (partner 5) bo tako v projektu prispevala 
z nakupom omare za turistično in drugo informativno gradivo, ki ga je mogoče dobiti o Občini 
Sv. Jurij v Slov. goricah.  
 
Prostovoljno gasilsko društvo Sv. Jurij v Slov. goricah (partner 6) k projektu prispeva z 
nakupom defibrilatorja, ki bo nameščen na zunanji steni gasilskega doma in torej javno 
dostopen. Člani društva pa bodo skupaj z delavci Zdravstvenega doma Lenart izvedli tudi 
delavnico oz. prikaz uporabe defibrilatorja.  
 
Dokument identifikacije investicijskega projekta bo članom Občinskega sveta predložen 
na sami seji. Finančni okvir projekta pa bo pripravljen v finančnih okvirih proračunskih 
sredstev, torej 58.700,00 EUR.  
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SKLEP 
O POTRDITVI DIIP: 

KOLESARSKE POVEZAVE 
NA OBMOČJU ORP 

SLOVENSKE GORICE 
 
 
 
 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Razvojna agencija Slovenske gorice d.o.o. in Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Tanja Vintar, direktorica RASG d.o.o. 
 
 
 

                                                     4. 

PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi Zakona o javnih financah  (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 
- ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 80/16 -
ZIPRS1718), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo 
predloga državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 16. čl. 
Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski 
svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, na ____. izredni seji, __________ sprejel Sklep o 
potrditvi DIIP: Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice, kot je bil 
predlagan.  

  



PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi Zakona o javnih financah  (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 80/16 - 
ZIPRS1718), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga 
državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ (Uradni list RS št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 16. čl. Statuta Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah, na ____. izredni seji, __________ sprejel  
 

SKLEP  
O POTRDITVI DIIP:  

»KOLESARKSE POVEZAVE NA OBMOČJU ORP SLOVENSKE GORICE« 
 

1.  člen 
Potrdi se Dokument identifikacije investicijskega projekta: »Kolesarske povezave na območju 
ORP Slovenske gorice«, ki ga je izdelala Razvojna agencija Slovenske gorice d.o.o., dne 
13.02.2018.  
 

2. člen 
V Načrt razvojnih programov Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2018-2021 se na osnovi 
sklepa občinskega sveta uvrsti nov projekt. 

 
3. člen 

Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah se je seznanil z DIIP »Kolesarske povezave na 
območju ORP Slovenske gorice« in ocenjuje, da je investicija primerno prikazana in izvedljiva. 
Podatki in informacije so zadostni, da se lahko pričakuje učinke, kot so predvideni v 
obravnavanem dokumentu.  
 

4. člen 
Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 15.930.966,83 EUR z DDV, in se bo izvajala 
skladno s časovnim načrtom od leta 2018 do leta 2022. 
 

5. člen 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah pooblašča župana Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah, da potrjuje morebitne spremembe in dopolnitve predmetnega DIIP-a in vse nadaljnje 
investicijske dokumente.  
 
 
Številka: 331-2/2018- 
Datum: 27.02.2018 
 

                                            Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  
                                                             Peter Škrlec 
                                                                  Župan 

 
 
 
 



Obrazložitev: 
 
Občine, združene v Območno razvojno partnerstvo Slovenskih goric (ORP SG), to so občine, 
Benedikt, Cerkvenjak, Lenart, Pesnica, Sveta Ana, Sveta Trojica v Slov. goricah, Sv. Jurij v 
Slov. goricah in Šentilj (razen občine Duplek) in tri pridružene občine: Sv. Andraž v Slov. 
goricah, Trnovska vas in Sv. Jurij ob Ščavnici so se odločile za skupni projekt Kolesarske 
povezave na območju ORP Slovenske gorice, s katerim načrtujejo gradnjo kolesarskih povezav 
za zagotavljanje trajnostne mobilnosti.  
 
S projektom se celovito pristopa k urejanju kolesarske infrastrukture po razgibanem območju 
Slovenskih goric, z njim pa se vzpostavlja možnost varnega prometa s kolesom od doma do 
delovnega mesta, šole, javnih in poslovnih subjektov. Cilj projekta je usmeritev dnevnih 
migracij iz avtomobila na kolo in javni potniški promet, s čemer se prispeva k zmanjševanju 
onesnaževanja, večji stopnji telesne kondicije in zdravja, posledično pa k večji učinkovitosti in 
boljšemu počutju prebivalstva na območju.  
 
S projektom se bodo izboljšali pogoji za trajnostno mobilnost prebivalcev v regiji in za lažjo 
dostopnost do posameznih območij in storitev. Izboljšali se bodo pogoji za hojo, kolesarjenje, 
uporabo javnega potniškega prometa in e-mobilnosti. Atraktivnost trajnostne mobilnosti se bo 
povečevala z izobraževalno ozaveščevalnimi dejavnostmi ter vzpostavitvijo monitoringa (npr. 
kolesarskih števcev). Projekt pa se navezuje tudi na projekte razvoja turizma, saj bo celostno 
izboljšanje mobilnosti v regiji imelo tudi pozitivne vplive na razvoj turističnih produktov in 
turističnih storitev.  
 
Načrtovana kolesarska mreža je razdeljena na posamezne trase (skupaj 19 tras v dolžini 128 
km), nekatere se med seboj dopolnjujejo. Investicija zajema ureditev 128 km kolesarskih 
povezav in petih izposojevalnic e-koles in e-skuterjev.  
 
Za financiranje upravičenih stroškov investicije so načrtovana sredstva Republike Slovenije in 
Evropskega sklada za regionalni razvoj, v okviru Operativnega programa za izvajanje Evropske 
kohezijske politike v obdobju 2014-2020, prednostne naložbe: Spodbujanje nizkoogljičnih 
strategij za vse vrste območij, zlasti za urbana območja, vključno s spodbujanjem trajnostne 
multimodalne urbane mobilnosti z ustreznimi omilitvenimi prilagoditvenimi ukrepi.  
 
Vire za financiranje zagotavljajo:  

• Ministrstvo za infrastrukturo (Državna kolesarska mreža): 3.943.056,78 EUR, 
• EU, ESRR: 7.889.249,21 EUR,  
• Ministrstvo za infrastrukturo (nacionalna udeležba): 1.972.312,30 EUR,  
• Občine: 2.126.378,53 EUR, od tega Občina Sv. Jurij v Slov. goricah: 161.784,31 

EUR, in sicer: 
- v letu 2018: 6.498,60 EUR,  
- v letu 2019: 50.163,13 EUR,  
- v letu 2020: 59.491,79 EUR,  
- v letu 2021: 30.338,61 EUR in  
- v letu 2022: 15.292,17 EUR.  

 
DIIP je članom občinskega sveta, ki so sporočili elektronske naslove poslan po elektronski 
pošti.  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

ODLOK  
O REBALANSU 
PRORAČUNA 

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 
GORICAH ZA LETO 2018 

 
 
 
 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 
Nosilec gradiva: Simona Črnčec, dipl. ekon.  
 
 
 

                                                     5. 

PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 
101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 
96/15 - ZIPRS1617 in 80/16 - ZIPRS1718) in 16. člena Statuta Občine Sveti Jurij v 
Slovenskih goricah (Medobčinski uradni vestnik 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v 
Slov. goricah  na ___ redni seji, dne ___________ sprejel Odlok o rebalansu proračuna 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2018, kot je bil predlagan.  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BELEŽKE: 
 

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 

 



 
 
 
 

 
 


